Entidad
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Municipio
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Tipo de Registro
Programa presupuestario
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Programa presupuestario
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Programa presupuestario
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Ciclo de Recurso
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2021
2021
2021
2021
2021

Tipo de Recurso
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcién Ramo
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Clave Ramo
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

Descripcién Programa
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

‘lave Program ndo Convenic

1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004

Sin Especifica

Sin Especifica

Sin Especifica
FAIS Municipz
FAIS Municipz
FAIS Municipz
FAIS Municipz

Dependencia Ejecutora

Sin Especificar

Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Sin Especificar

Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Sin Especificar

Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato

imiento Finar

2366041

1351419.93 301289.27

47436.67

Reintegro

Tipo de Gasto

2 - Gasto de Inversién
2 - Gasto de Inversién
2 - Gasto de Inversién
1 - Gasto corriente

2 - Gasto de Inversién
2 - Gasto de Inversién
2 - Gasto de Inversion
2 - Gasto de Inversién
1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

2 - Gasto de Inversion
1- Gasto corriente

2 - Gasto de Inversién
2 - Gasto de Inversién
2 - Gasto de Inversién
2 - Gasto de Inversién
2 - Gasto de Inversién

2 - Gasto de Inversién
2 - Gasto de Inversién
1- Gasto corriente

2 - Gasto de Inversién

Partida
Total del Programa Presupuestario
613 - Construccion de obras para el abastecimiento de agua, petrdleo, gas, electricidad y telecomunicaciones
511 - Muebles de oficina y estanteria
612 - Edificacion no habitacional
415 - Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras
851 - Convenios de reasignacion
611 - Edificacion habitacional
614 - Division de terrenos y construccion de obras de urbanizacion
515 - Equipo de computo y de tecnologias de la informacion
333 - Servicios de consultoria administrativa, procesos, técnica y en tecnologias de la informacién
355 - Reparacion y mantenimiento de equipo de transporte
Total del Programa Presupuestario
415 - Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras
611 - Edificacion habitacional
355 - Reparacion y mantenimiento de equipo de transporte
613 - Construccion de obras para el abastecimiento de agua, petrdleo, gas, electricidad y telecomunicaciones
851 - Convenios de reasignacion
523 - Camaras fotograficas y de video
614 - Division de terrenos y construccién de obras de urbanizacion
612 - Edificacién no habitacional
Total del Programa Presupuestario
614 - Division de terrenos y construccion de obras de urbanizacion
613 - Construccion de obras para el abastecimiento de agua, petrdleo, gas, electricidad y telecomunicaciones
441 - Ayudas sociales a personas
611 - Edificacion habitacional

Aprobado
36290157.73
15200000
271871.72
4096465.95
4261253.58
368807.47
1923339.38
9505457.35
74938.14
360000
228024.14
38789693
5186222.08
1000000
1063690.79
5901414.62
1723829.17
100000
19755793.86
4058742.48
44429129
26323539
2500000
4000000
11605590

Modificado udado (MinistZomprometid Devengado
36290157.73 36290157.73 36290157.73 36290157.73 36290157.73 36290157.73

15200000
271871.72
4096465.95
4261253.58
368807.47
1923339.38
9505457.35
74938.14
360000
228024.14
38789693
5186222.08
728107.3
1063690.79
6858825.15
1723829.17
100000
18360586.62
4768431.89
44429129
26323539
2500000
4000000
11605590

15200000
271871.72
4096465.95
4261253.58
368807.47
1923339.38
9505457.35
74938.14
360000
228024.14
38789693
5186222.08
728107.3
1063690.79
6858825.15
1723829.17
100000
18360586.62
4768431.89
13328739
7897062
750000
1200000
3481677

15200000
271871.72
4096465.95
4261253.58
368807.47
1923339.38
9505457.35
74938.14
360000
228024.14
38624508.54
5186222.08
723042.71
1058844.64
6858825.15
1723829.17
43453.83
18326619.52
4703671.44
0

0
0
0
0

15200000
271871.72
4096465.95
4261253.58
368807.47
1923339.38
9505457.35
74938.14
360000
228024.14
38624508.54
5186222.08
723042.71
1058844.64
6858825.15
1723829.17
43453.83
18326619.52
4703671.44
0

o ooo

Ejercido

15200000
271871.72
4096465.95
4261253.58
368807.47
1923339.38
9505457.35
74938.14
360000
228024.14
38624508.54
5186222.08
723042.71
1058844.64
6858825.15
1723829.17
43453.83
18326619.52
4703671.44
0

oo oo

Pagado

15200000
271871.72
4096465.95
4261253.58
368807.47
1923339.38
9505457.35
74938.14
360000
228024.14
38624508.54
5186222.08
723042.71
1058844.64
6858825.15
1723829.17
43453.83
18326619.52
4703671.44
0

o ooo

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Pagado SHCP
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
13328739
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)






