Entidad Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo Descripción Programa	lave Prog	gram ndo Convenic Dependencia Ejecutor	a imiento Finar Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado Modificado udado (Ministi comprometido Devengado Ejercido Pagado Contratos Proyectos Pagado	SHCP Pagado E	EF ESTATUS Observaciones (Captura)
Guanajuato Guanajuato	Programa presupuestario	2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Sin Especificai Sin Especificar	2366041		Total del Programa Presupuestario	36290157.73 36290157.73 36290157.73 36290157.73 36290157.73 36290157.73 M/A	N/A	
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Guanajuato		2 - Gasto de Inversión	613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones	15200000 15200000 15200000 15200000 15200000 15200000 15200000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Guanajuato		2 - Gasto de Inversión	511 - Muebles de oficina y estantería	271871.72 271871.72 271871.72 271871.72 271871.72 271871.72 271871.72 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Guanajuato		2 - Gasto de Inversión	612 - Edificación no habitacional	4096465.95 4096465.95 4096465.95 4096465.95 4096465.95 4096465.95 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Guanajuato		1 - Gasto corriente	415 - Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras	4261253.58 4261253.58 4261253.58 4261253.58 4261253.58 4261253.58 5in Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Guanajuato		2 - Gasto de Inversión	851 - Convenios de reasignación	368807.47 368807.47 368807.47 368807.47 368807.47 368807.47 368807.47 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Guanajuato		2 - Gasto de Inversión	611 - Edificación habitacional	1923339.38 1923339.38 1923339.38 1923339.38 1923339.38 1923339.38 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Guanajuato		2 - Gasto de Inversión	614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización	9505457.35 9505457.35 9505457.35 9505457.35 9505457.35 9505457.35 9505457.35 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Guanajuato		2 - Gasto de Inversión	515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	74938.14 74938.14 74938.14 74938.14 74938.14 74938.14 74938.14 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Guanajuato		1 - Gasto corriente	333 - Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información	360000 360000 360000 360000 360000 360000 360000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Guanajuato		1 - Gasto corriente	355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	228024.14 228024.14 228024.14 228024.14 228024.14 228024.14 228024.14 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Programa presupuestario	2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Sin Especifica: Sin Especificar	1351419.93 301289.27		Total del Programa Presupuestario	38789693 38789693 38789693 38624508.54 38624508.54 38624508.54 N/A	N/A	
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Guanajuato		1 - Gasto corriente	415 - Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras	5186222.08 5186222.08 5186222.08 5186222.08 5186222.08 5186222.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Guanajuato		2 - Gasto de Inversión	611 - Edificación habitacional	1000000 728107.3 728107.3 723042.71 723042.71 723042.71 723042.71 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Guanajuato		1 - Gasto corriente	355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	1063690.79 1063690.79 1063690.79 1058844.64 1058844.64 1058844.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Guanajuato		2 - Gasto de Inversión	613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones	5901414.62 6858825.15 6858825.15 6858825.15 6858825.15 6858825.15 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Guanajuato		2 - Gasto de Inversión	851 - Convenios de reasignación	1723829.17 1723829.17 1723829.17 1723829.17 1723829.17 1723829.17 1723829.17 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Guanajuato		2 - Gasto de Inversión	523 - Cámaras fotográficas y de video	100000 100000 100000 43453.83 43453.83 43453.83 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Guanajuato		2 - Gasto de Inversión	614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización	19755793.86 18360586.62 18360586.62 18326619.52 18326619.52 18326619.52 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Guanajuato		2 - Gasto de Inversión	612 - Edificación no habitacional	4058742.48 4768431.89 4768431.89 4703671.44 4703671.44 4703671.44 4703671.44 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Programa presupuestario	2021 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Sin Especificar Sin Especificar	47436.67		Total del Programa Presupuestario	44429129 44429129 13328739 0 0 0 0 0 N/A	13328739	
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2021 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	FAIS Municipa Municipio de Guanajuato		2 - Gasto de Inversión	614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización	26323539 26323539 7897062 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2021 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	FAIS Municipa Municipio de Guanajuato		2 - Gasto de Inversión	613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones	2500000 2500000 750000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2021 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	FAIS Municipa Municipio de Guanajuato		1 - Gasto corriente	441 - Ayudas sociales a personas	400000 400000 120000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
Guanajuato Guanajuato	Partida genérica	2021 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	FAIS Municipa Municipio de Guanajuato		2 - Gasto de Inversión	611 - Edificación habitacional	11605590 11605590 3481677 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
	-									·		

Estado Municipio Ramo Ciclo Recurso Programa Dependencia Ejecutora Partida FOLIO NUMERO CONTRATISTA CONVOCANTE MONTO MONTO MODIFICADO